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mukaan 

 
           

Tehtävän kuvaus 
 
Tarjoamme sinulle mahdollisuuden mielenkiintoiseen työhön Kirkkonummen kunnan sivistyksen palvelualueen 
opetusjohtajana. Opetusjohtaja vastaa kunnan suomenkielisten ja ruotsinkielisten opetuspalvelujen kokonaisuudesta. 
 
Kirkkonummi on 40 700 asukkaan kaksikielinen, kansainvälistyvä ja kestävää elämäntapaa edistävä sivistyskunta 
Länsi-Uudellamaalla. Kunnan sivistyspalvelut tuottavat hyvinvointia, aktiivista yhteisön jäsenyyttä, jatkuvaa oppimista ja 
mielekästä elämää kaikille kirkkonummelaisille. Korkealaatuiset opetuspalvelut ovat tärkeä osa kunnan vetovoimaa. 
 
Kirkkonummen kunnassa on 14 peruskoulua ja kaksi lukiota; ammatillinen koulutus ja tutkintokoulutukseen valmentava 
koulutus toteutetaan kuntayhtymien kautta. Suomen- ja ruotsinkielisessä perusopetuksessa ja lukiokoulutuksessa 
opiskelee yhteensä 5800 lasta ja nuorta. Kirkkonummen kunta investoi koulurakentamiseen vahvasti: lähiaikoina 
toteutetaan mm. lukioiden ja opistojen Yhteiskampus, Gesterby - Winellska - Papinmäki -kampus sekä Nissnikun 
koulun rakennushanke. 
 
  
Tehtävän kuvaus 
 
Opetusjohtaja vastaa Kirkkonummen kunnan perusopetuksen ja lukiokoulutuksen kokonaisjohtamisesta: taloudesta, 
strategisista tavoitteista, henkilöstöstä, hallinnollisesta valmistelusta, viestinnästä sekä palveluverkon ja 
kuntalaispalvelujen kehittämisestä muuttuvassa toimintaympäristössä. Sivistyksen palvelualueen johtoryhmän 
jäsenenä opetusjohtaja osallistuu toimialan yhteiseen strategiseen johtamiseen varhaiskasvatus- ja vapaa-
aikapalvelujen johdon sekä toimialan hallinnon kanssa. 
 
Opetusjohtaja toimii palveluryhmänsä opetuspäällikön, suomenkielisen hallintohenkilöstön sekä suomenkielisten 
koulujen ja lukion rehtoreiden esihenkilönä. Tärkeä osa opetusjohtajan työtä ovat erilaiset verkostot ja yhdyspinnat 
esimerkiksi muiden toimialojen ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa. 
 
Valintaprosessi koostuu useasta vaiheesta. Ensimmäinen vaihe toteutetaan hakemusten perusteella. Toiseen 
vaiheeseen kutsuttaville lähetetään videotehtävä. Kolmanteen vaiheeseen etenevät saavat kutsun ryhmätehtävään, 
joka toteutetaan 14.3.2023 Kirkkonummen kunnantalolla. Tästä vaiheesta osa valitaan henkilöarviointiin (viikolla 12) ja 
kärkiehdokkaat edelleen yksilöhaastatteluihin, jotka toteutetaan 27.3.2023. Valintapäätös tehtäneen sivistys- ja vapaa-
aikalautakunnan kokouksessa 4.4.2023. 
 
Tehtävään valittu aloittaa opetusjohtajan virassa 1.5.2023 tai sopimuksen mukaan. 
 
 
Kelpoisuusvaatimus 
 
Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto 
 
 
Tehtävässä edellytetään 
 
opetushallinnon tutkintoa, molempien kotimaisten kielten taitoa, vahvaa opetuksen ja koulutuksen talouden osaamista, 
hyvää opetusalan lainsäädännön tuntemusta, kokemusta yleissivistävän opetuksen johtamisesta ja hallintopäätösten 
valmistelusta 
 



 
Eduksi katsotaan 
 
vieraiden kielten taito, näyttö opetuksen pitkäjänteisestä kehittämisestä organisaatiotasolla, näkemys ja kokemus 
asiantuntijaorganisaation johtamisesta, näyttö onnistuneesta inklusiivisen toimintakulttuurin ja moninaisuuden 
johtamisesta, hyvä perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelman tuntemus, hyvä reflektio- ja 
vuorovaikutustaito sekä yhteistyökyky. 
 
 
Hakemukset toimitetaan 9.3.2023 klo 16.00 mennessä Kuntarekryn sähköisellä lomakkeella www.kuntarekry.fi 
(työavain 504549). 
 

Organisaation kuvaus 
 

Kirkkonummi on kaksikielinen, kasvava ja uudistuva yli 40 000 asukkaan kunta Helsingin seudulla hyvien 
liikenneyhteyksien varrella ja kuuluu HSL- joukkoliikenteen piiriin. Kunnassa työskentelee noin 1 700 eri alojen 
ammattilaista. Kirkkonummen kunta on savuton työpaikka. 
 

Yhteystiedot 
 
Sivistysjohtaja Eeva-Kaisa Ikonen, 040 528 4959, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 
 
Hallintopäällikkö Tiina Koivisto, 050 413 7439, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi 

 
www.kirkkonummi.fi 

  

 
 

 


